
Listopad v ŠD 

     Podzim je v plném proudu a tak jsme měli při vycházkách možnost pozorovat 
změny v přírodě, povídat si o počasí a vhodném oblékání. Nasbíraný přírodní 
materiál jsme využili ke zhotovení krásných obrázků a koláží z vylisovaných listů.  
     „Není drak jako drak“ bylo hlavním námětem tohoto měsíce. Mladší žáci  
při odpočinkové činnosti poslouchali pohádky o dracích, naučili se písničku  
„Vyletěl si pyšný drak“. Vytvářeli jsme papírové draky pomocí různých výtvarných 
technik (zmizíkování, práce se suchými pastely) a při pobytu venku vyzkoušeli      
jak draci létají. 
     „Šikana – kyberšikana“ - v jednotlivých družinách jsme si povídali o druzích 
šikany, jak se můžeme bránit, komu se svěřit, co je to kyberšikana.  
Nyní už se těšíme na čertovské a vánoční tvořeníčko  

 

 
 


